
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ДЕТСКИЙ САД №10 «СНЕЖОК» 

 

 

ПРИКАЗ 

11.01.2021 г.                                                                                                      №9/1 

г. Новая Ляля 

 

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение 

производственного контроля соблюдения санитарных правил, 

гигиенических нормативов и выполнения санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий в МАДОУ НГО «Детский сад №10 «Снежок» 

   

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение 

производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях выполнения санитарно-

противоэпидемических мероприятий и организации контроля соблюдения санитарно-

эпидемиологических требований в МАДОУ НГО «Детский сад №10 «Снежок» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятий в соответствии 

с программой производственного контроля в МАДОУ НГО «Детский сад №10 

«Снежок»: 

 Контроль организации, качества ответственный   Васева Н.С.  

и безопасности питания –  по питанию 

     повар    Кулиненко Н.В. 

     повар    Кардапольцева И.Ю. 

 

     кладовщик   Красноперова Л.Ю. 

 

 Контроль благоустройства и заведующий 

содержания территории,   хозяйствам   Еберзина Л.Ю. 

помещений, оборудования – 

 

 Контроль организации  медицинская сестра  Васева Н.С 

медосмотров, вакцинации и диетическая 

гигиеническому обучению  специалист по ОТ  Еберзина О.Г. 

работников, их личной гигиены  

2. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля соблюдения 

санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий: 

      

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901729631/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901793598/XA00LTK2M0/


 

   



  

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



  


